МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛОТОШИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2019 года                                                                                 № 28/3

Об утверждении формы Протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино

 На основании части 7 статьи 29 закона Московской области от 04.06.2013 №46/2013-ОЗ «О муниципальных выборах в Московской области», Территориальная избирательная комиссия Лотошинского района Московской области
РЕШИЛА:
1.	Утвердить форму Протокола об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов                              городского округа Лотошино (Приложение №1).
2.	Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская Новь» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района Московской области в разделе «Избирательная комиссия».

Председатель
территориальной избирательной комиссии		                Н.А. Махлюев

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                  Л.В. Шленова

Приложение №1
к решению территориальной избирательной комиссии Лотошинского района Московской области
от 27.06.2019 №  28/3

ПРОТОКОЛ
об итогах сбора подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино
по двухмандатному избирательному округу №___

До представления подписных листов в Территориальную избирательную комиссию Лотошинского района Московской области кандидатом исключено (вычеркнуто) всего подписей избирателей _________, в том числе:
подписной лист № ____ исключена (вычеркнута) подпись № ____________
подписной лист № ____ исключена (вычеркнута) подпись № ____________
подписной лист № ____ исключена (вычеркнута) подпись № ____________
подписной лист № ____ исключена (вычеркнута) подпись № ____________

Итоговое  количество подписей избирателей в поддержку выдвижения кандидата:

	Количество листов
	Заявленное количество подписей избирателей

	ИТОГО

Кандидат в депутаты Совета депутатов городского округа Лотошино
______________________ __________________________                                     .                           ( подпись)                                                                      (Фамилия И.О.)
 «____» __________________ 20__  г.